２０１９年３月２２日

ライオンズクラブ国際協会 330‐Ａ地区

各クラブ会長・幹事  様

330‐Ａ地区
ガバナー 今井 文彦

国際大会参加委員会

委員長 Ⅼ諸見里 清

＜第 102 回ミラノ国際大会「330-A 地区ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」のご案内＞

早春の候、ライオンズクラブのメンバー皆様方、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。

イタリア・ミラノにおいて、２０１９年７月５日から７月９日まで開催されます【第１０２回ラ

イオンズクラブ国際大会】における「ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」の日程が下記のとおり

決まりましたのでご案内いたします。

ご案内のとおりミラノはイタリアに初めてライオンズクラブ設立された、イタリアのライオニズ

ム発祥の地です。国際大会に参加されるメンバー同士、又、ご家族もお誘いの上、ぜひご参加く

ださいますようお待ち申し上げます。

参加申し込みをされる方は、別紙申込用紙にご記入の上、各クラブ単位でキャビネット事務局宛てに

メール又は FAX をお願いいたします。

申込書送り先 ： 330-A 地区 キャビネット事務局

Mail  cab@lions330-a.org

FAX ０３－５３３０－３３７０

申込み締切り ５月１４日（火） ： 振込締切り ５月２４日（金）

キャンセルについて： 振込締切り（５月２４日）以降のキャンセルはお受けできませんの

で、ご了承くださいますようお願いいたします。

記

日 時 ： ２０１９年７月７日（日）

受付開始  ： １８：００

晩 餐 会 ： １８：３０〜２０：３０

場 所 ： SALA LIBERTY（Osteria del Treno）リバティホール
所在地 ： Via San Gregorio 46 Milano

電 話 ： ＋３９ ０２ ６７０ ０４７９

登録料 ： ２０，０００円

以上

登録料振込先 みずほ銀行 新宿西口支店

普通預金 ４７５２４０６

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区

大会参加委員会 会計 荻野桂一

Osteria del Treno の サラ・リバティの歴史は、1887 年という遠く離れたところから始まっていま

す。建築上の見どころは、大ホールの天井や柱を一流のアートワークで特徴付けているところです。そ

の天井からイタリアの画家ジュゼッペ・メンテッシ（1931 年 6 月ミラノで没）のトリプティク（3 枚

組の聖画像）が見おろし、バルコニーから吹き抜け･中央ホールまで利用可能な空間です。

最寄駅：地下鉄３号線（黄色）
Repubblica 駅から徒歩約 3 分
Centrale 駅から徒歩約 5 分

「330-A 地区ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」7 月 7 日（日） 開始 18 時 30 分

場 所 ： SALA LIBERTY（Osteria del Treno）リバティホール
所在地 ： Via San Gregorio 46 Milano
電 話  ： ＋３９ ０２ ６７０ ０４７９

第 102 回ミラノ国際大会「330-A 地区ガバナーとガバナーエレクトを囲む会」

参 加 申 し 込 み 用 紙             E

【日 時】 2019 年 7 月 7 日(日)  受付／午後 6 時 00 分  開宴／6 時 30 分
【場 所】 SALA LIBERTY（Osteria del Treno）リバティホール

Via San Gregorio 46 Milano   TEL +39 02 670 0479
【登録料】 一人 ２０，０００円

2019 年   月   日

          第   Ｒ・第   Ｚ

東京           ＬＣ

NO Ｌ  名

ご同伴者名はＬをつけずに記入
役職 利用旅行会社名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

※ 登録締切日：５月１４日（火）

※ 用紙が不足の場合はコピーをお願いいたします。

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０  Ｅメール： cab@lions330-a.org

mailto:cab@lions330-a.org
mailto:cab@lions330-a.org